

MV -JULKAISU KIELTÄÄ HOLOKAUSTIN ...

...JA MUSTAMAALAA MM. ISRAELIN YSTÄVIÄ

Juhani Aitoma

MV -nettijulkaisu on ollut usein esillä yksipuolisten ja äärisuuntauksia korostavien mielipiteidensä takia. Yksi merkittävimpiä MV -julkaisun piirteitä on Israel- ja juutalaisvastaisuus. Se menee jopa niin pitkälle, että julkaisu on jo vuosien ajan mm. kieltänyt historiallisen holokaustin. Se on julkaissut monia artikkeleita niiltä, jotka kieltävät holokaustin koskaan tapahtuneen. Lehden mielestä historialliset faktat natsien suorittamasta joukkomurhasta ovat vain maailmanlaajan juutalaisen salaliiton tulosta.

Tammikuussa 2016, liittyen kansainväliseen holokaustin muistopäivään, lehti väitti Suomessa asuvan ja holokaustista selvinneen Nena Kafkan "valehtelevan" menneisyydestään. Artikkelissa puhutaan "juutalaisten holokaustisepiteistä" ja annetaan ymmärtää, että holokausti on lähinnä vain juutalaisten valehtelua.

MV -julkaisu mainitsi myös Israelin Ystävät ry:n ja Turun yliopiston yleisen historian dosentin Eero Kuparisen, jota Helsingin Sanomat oli haastatellut. Eero Kuparinen on yksi Israelin Ystävät ry:n juhlakirjan kirjoittajista ja tunnettu historian ja holokaustin tutkija. Koska HS ja Kuparinen eivät MV -lehden jutun tekijän Arvi Pihkalan tahdon mukaisesti tuominneet "juutalaisia valheita", niin ne syyllistyivät valheen tukemiseen ja "härskiin politikointiin".

MV -lehti hyökkäsi Kuparista vastaan väittäen tämän mm. olevan "äärimmäisen suppean lähdeaineiston vanki". Jutun kirjoittaja kysyy lisäksi: "Mitä yhteistyö Israelin Ystävien kanssa kertoo Kuparisen objektiivisuudesta?" Julkaisun mukaan Israelin Ystävät -järjestö "tukee kriittittä lukemattomiin siviilimurhiin, terroritekoihin ja kansainvälisesti tuomittuun siirtokuntapolitiikkaan syyllistynyttä sionistivaltiota."

Iran's Holocaust Conference
Iranian President Mahmoud Ahmadinejad is planning a conference to assess the scale and validity of the Holocaust. Here is the agenda for the meeting:

- 9:00 a.m. "Efficacy Of Shouting In Refutation Of Holocaust Claims"
- 10:15 a.m. "How Counting Bodies Gets Fuzzy Past 100"
- 11:00 a.m. "The Myriad Benefits The Jews Gained From The Holocaust"
- 12:15 p.m. "Famous Jews In History: Were They Really Jews?"
- 12:30 p.m. Break for lunch
- 2:00 p.m. Speech by Holocaust survivor, followed by hour-long question-and-accusation period
- 4:15 p.m. "Annihilate Israel" roundtable
- 6:30 p.m. World premiere of controversial documentary *Bowling For Kristallnacht* (optional viewing)
- 9:45 p.m. "The Story Of The Holocaust: Too Good To Be True?"

The world without Zionism



MV on monin tavoin ristiriitainen julkaisu. Se sanoo mm. vastustavansa ääri-islamia ja suhtautuu kriittisesti esim. muslimien maahanmuuttoon. Samalla se on julkisesti antisemiittinen ja holokaustin kieltäjänä toimii juuri ääri-islamistien toiveiden ja mallin mukaisesti.

Arvi Pihkalan tapa kirjoittaa ja julkaista hengentuotoksia on tuttua niille, jotka tuntevat edes jonkin verran yksipuolisen manipuloinnin ja propagandan käyttöä mielipiteiden muokkauksessa. Vaikka tosiasiat ovat väitteiden esittäjää vastaan eikä hän pysty perustelevaan asiaansa faktoilla, hän pyrkii silti manipuloimaan muita esittämällä perusteettomat väitteet "varmoina" faktoina. Eräät näin toimivat ryhtyvät jopa erimielisten henkilökohtaiseen mustamaalaamiseen pyrkien siten oikeuttamaan väärät väitteensä. Juuri niin mm. natsit ja kaikki muutkin hirmuvallat ovat toimineet. Esittelemällä sananvapauden nimessä vahvoja mutta heikosti tai ei lainkaan perusteltuja väitteitä, nämä manipuloijat pyrkivät saamaan kuuluviin oman totuutensa, joka itse asiassa ei ole mikään totuus.

Elämme ajassa, jossa asioihin tutustuminen ja niistä selvän ottaminen on helpompaa kuin koskaan ennen. Mutta myös ajassa, jossa totuuden erottaminen valheesta on ehkä vaikeampaa kuin ennen suuren informaatiomäärän takia. Ihmiselle annettu kyky tutkia itse vapaasti asioita eri näkökulmista on tavattoman arvokas mahdollisuus. Tätä kykyä manipuloijat, jotka usein viittaavat laajoihin salaliittoihin joista he itse ovat perillä, pyrkivät mitätöimään. Aika monen kohdalla he myös onnistuvat siinä ja se on ihmisyyden sekä totuuden kannalta erittäin vahingollista. Sananvapaus, johon liittäisin vielä hyvät tavat, on arvokas asia eikä sitä pidä rajoittaa mutta jokaisen meistä tulisi muistaa, että emme ota heti innokkaasti vastaan kaikkea meille "totuutena" esitettyä.

Salaliitot maailmassa eivät ole mikään mystinen ilmiö. Erilaisten ihmisryhmien muodostuminen eri asioiden tukemiseksi on ihmiselle aivan

luonnollinen tapa toimia. Erilaiset maailmankatsomukset taistelevat rauhanomaisesti tai sotaisesti toisiaan vastaan. Tehdään suunnitelmia, kirjoitetaan propagandaa, pyritään vaikuttamaan muihin tavalla jos toisellakin jotta oma ideologia, oma etu ja vallan tavoittelu voittaisi. Ihmisen maailma on hyvin ristiriitainen paikka johtuen ihmisen syntisestä tilasta. Mutta se ei ole mikään maailmanlaajojen "juutalaisten sionistien", "ufojen", "käärmeihmisten", ym. salaliittojen, joita netti on tulvillaan, taistelutanner.

Ihmisen historian kirjoitus ei ole vain jonkun suppean eliitin tahdosta meille sepitettyä epähistoriaa. Historian näkemys on monen eri tahon ja yksilön todellisista kokemuksista ja tutkimuksista koostuva kuva, joka jatkuvasti laajenee ja kehittyy. Kaikki oikeat historiantutkijat pitävät kiinni totuuden periaatteesta jo pelkästään siitä syystä, että totuuden löytäminen ja tietäminen jostakin asiasta on äärimmäisen mielenkiintoista. Vaikka tietämyksemme historiasta ei ole koskaan täydellinen, se on silti pääosiltaan luotettavaa ja testattua tietoa.

Holokausti lienee yksi maailman eniten tutkituista aiheista. MV -julkaisu mukaan lukien maailmassa on pieni mutta suuriääninen holokaustin kieltäjien joukko. Se on mielestään oikeassa mutta sadat ja tuhannet eri vuosikymmeninä työtä tehneet ja eri taustoja omaavat vakavamieliset tutkijat väärässä. Asian suhteen ei voi muuta kuin yhtyä MV -julkaisussakin (negatiivisesti) lainattuun Kuparisen sanomaan, että holokaustin "historiallista olemassaoloa ei voi kiistää muuten kuin kieltäytymällä tutustumasta lähdeaineistoon". Missä on holokaustin kieltäjien yhtä laaja ja laajasti tutkittu aineisto oman väitteensä tueksi?

ISRAEL VUONNA 5776

Esitelmä - ja keskustelutilaisuuksien sarja syksystä 2015 kevääseen 2016 torstaisin (huom. muuttunut päivä),

Helsingin yliopisto, päärakennuksen sali 12, Fabianinkatu 33 (3. krs)

to 21.4.2016 klo 18.00 "Suomen ja Israelin suhteet 40 - 60-luvuilla": valtiotieteen tohtori Timo Stewart

Tilaisuuksiin on vapaa pääsy. Tervetuloa! Järjestäjänä Helsingin Suomi-Israel Yhdistys ry (lisätiedot Anna Muukkoselta armuukkonen@ hotmail.com).